
青森県 （3） ①リベロ津軽ＳＣ ②ウインズＦＣ ③ヴァンラーレ八戸
秋田県 （3） ①ＦＣあきた ②ブラウブリッツ秋田③スポルティフ秋田
岩手県 （3） ①ＯＧＡＳＡ ②ＭＩＲＵＭＡＥ ③ヴェルディ岩手
山形県 （3） ①モンテ山形　村山 ②モンテ山形　庄内 ③山形ＦＣ
福島県 （5） ①ラッセル郡山 ②Ｊヴィレッジ ③福島ユナイテッド ④レグノウァ ⑤会津サントス

①塩釜ＦＣ ②ＦＣみやぎ ③仙台ＦＣ ④ベガルタ仙台 ⑤ＦＲＥＳＣＡ
⑥アバンツァーレ ⑦ＡＺＺＵＲＲＩ

Ａ ブロック Ｂ ブロック Ｃ ブロック 　　グループリーグ試合時間
ＮＯ ピッチ １ ピッチ ２ ピッチ ３ 　　６月２4日（土）
1 モンテ山形 村山 ＦＣあきた ラッセル郡山 　　　第１試合　　１２：５０　　　２－３
2 ＪヴィレッジSC ウインズＦＣ モンテ山形 庄内 　　　第２試合　　１４：５０　　　１－４
3 ヴェルディ岩手 仙台ＦＣ スポルティフ秋田
4 アバンツァーレ レグノウァ ＦＲＥＳＣＡ 　　６月２5日（日）

　　　第１試合　　　９：５０　　　２－４
Ｄ ブロック Ｅ ブロック Ｆ ブロック 　　　第２試合　　１１：５０　　　１－３

ＮＯ ピッチ ４ ピッチ ５ ピッチ ６
1 塩釜ＦＣ リベロ津軽ＳＣ ＯＧＡＳＡ 　　７月1日（土）
2 ブラウブリッツ秋田 ＭＩＲＵＭＡＥ ＦＣみやぎ 　　　第１試合　　１２：５０　　　３－４
3 福島ユナイテッド 山形ＦＣ ヴァンラーレ八戸 　　　第２試合　　１４：５０　　　１－２
4 AC ＡＺＺＵＲＲＩ ベガルタ仙台 会津サントス

第３２回日本クラブユースサッカー選手権（Ｕ－15)東北大会　組合せ表

グループリーグ分け

宮城県 （7）



モンテ村山 Jｳﾞｨﾚｯｼﾞ ｳﾞｪﾙﾃﾞｨ ｱﾊﾞﾝﾂｧｰﾚ 勝 分 負 勝点 得点 失点 差 順位

1
2
3
4

FCあきた ウインズ 仙台FC レグノウァ 勝 分 負 勝点 得点 失点 差 順位

1
2
3
4

郡山 庄内 秋田 FRESCA 勝 分 負 勝点 得点 失点 差 順位

1
2
3
4

第３２回日本クラブユースサッカー選手権（Ｕ－15)東北大会　組合せ表

ＦＲＥＳＣＡ

会津サントス 協会

ラッセル郡山
モンテ山形 庄内
スポルティフ秋田

〃 14:50～ ラッセル郡山 モンテ山形 庄内 協会 ヴァンラーレ八戸

会津サントス 協会

7月1日 12:50～ スポルティフ秋田 ＦＲＥＳＣＡ 協会 ＯＧＡＳＡ ＦＣみやぎ 協会
〃 11:50～ ラッセル郡山 スポルティフ秋田 協会 ＦＣみやぎ

ヴァンラーレ八戸 協会

6月25日 ９:50～ モンテ山形 庄内 ＦＲＥＳＣＡ 協会 ＯＧＡＳＡ ヴァンラーレ八戸 協会
〃 14:50～ ラッセル郡山 ＦＲＥＳＣＡ 協会 ＦＣみやぎ

予備審
6月24日 12:50～ モンテ山形 庄内 スポルティフ秋田 協会 ＯＧＡＳＡ 会津サントス 協会

月日 試合時間 　　　　　対　　　　　戦 主審 副審 副審

ＦＣあきた

ウインズＦＣ
仙台ＦＣ

レグノウァ

Ｃブロック

ＪヴィレッジSC 協会

〃 14:50～ ＦＣあきた ウインズＦＣ 協会 ヴェルディ岩手 アバンツァーレ 協会
7月1日 12:50～ 仙台ＦＣ レグノウァ 協会 モンテ山形 村山

ヴェルディ岩手 協会

〃 11:50～ ＦＣあきた 仙台ＦＣ 協会 ＪヴィレッジSC アバンツァーレ 協会
6月25日 ９:50～ ウインズＦＣ レグノウァ 協会 モンテ山形 村山

協会

〃 14:50～ ＦＣあきた レグノウァ 協会 ＪヴィレッジSC ヴェルディ岩手 協会

副審 副審 予備審
6月24日 12:50～ ウインズＦＣ 仙台ＦＣ 協会 モンテ山形 村山 アバンツァーレ

アバンツァーレ

Ｂブロック
月日 試合時間 対　　　　　戦 主審

レグノウァ 協会

モンテ山形 村山
ＪヴィレッジSC
ヴェルディ岩手

〃 14:50～ モンテ山形 村山 ＪヴィレッジSC 協会 仙台ＦＣ

レグノウァ 協会

7月1日 12:50～ ヴェルディ岩手 アバンツァーレ 協会 ＦＣあきた ウインズＦＣ 協会
〃 11:50～ モンテ山形 村山 ヴェルディ岩手 協会 ウインズＦＣ

仙台ＦＣ 協会

6月25日 ９:50～ ＪヴィレッジSC アバンツァーレ 協会 ＦＣあきた 仙台ＦＣ 協会
〃 14:50～ モンテ山形 村山 アバンツァーレ 協会 ウインズＦＣ

副審 予備審
6月24日 12:50～ ＪヴィレッジSC ヴェルディ岩手 協会 ＦＣあきた レグノウァ 協会

Ａブロック グループリーグ日程表
月日 試合時間 対　　　　　戦 主審 副審



塩釜 秋田 福島 ＡＺＺＵＲＲＩ 勝 分 負 勝点 得点 失点 差 順位

1
2
3
4

津軽 MIRUMAE 山形 ベガルタ 勝 分 負 勝点 得点 失点 差 順位

1
2
3
4

OGASA みやぎ 八戸 会津 勝 分 負 勝点 得点 失点 差 順位

1
2
3
4

ＯＧＡＳＡ
ＦＣみやぎ
ヴァンラーレ八戸

会津サントス

モンテ山形 庄内 協会

〃 14:50～ ＯＧＡＳＡ ＦＣみやぎ 協会 スポルティフ秋田 ＦＲＥＳＣＡ 協会
7月1日 12:50～ ヴァンラーレ八戸 会津サントス 協会 ラッセル郡山

スポルティフ秋田 協会

〃 11:50～ ＯＧＡＳＡ ヴァンラーレ八戸 協会 モンテ山形 庄内 ＦＲＥＳＣＡ 協会
6月25日 ９:50～ ＦＣみやぎ 会津サントス 協会 ラッセル郡山

協会

〃 14:50～ ＯＧＡＳＡ 会津サントス 協会 モンテ山形 庄内 スポルティフ秋田 協会

副審 副審 予備審
6月24日 12:50～ ＦＣみやぎ ヴァンラーレ八戸 協会 ラッセル郡山 ＦＲＥＳＣＡ

ベガルタ仙台

Ｆブロック
月日 試合時間 　　　　　対　　　　　戦 主審

AC ＡＺＺＵＲＲＩ 協会

リベロ津軽ＳＣ
ＭＩＲＵＭＡＥ
山形ＦＣ

〃 14:50～ リベロ津軽ＳＣ ＭＩＲＵＭＡＥ 協会 福島ユナイテッド

AC ＡＺＺＵＲＲＩ 協会

7月1日 12:50～ 山形ＦＣ ベガルタ仙台 協会 塩釜ＦＣ ブラウブリッツ秋田 協会
〃 11:50～ リベロ津軽ＳＣ 山形ＦＣ 協会 ブラウブリッツ秋田

福島ユナイテッド 協会

6月25日 ９:50～ ＭＩＲＵＭＡＥ ベガルタ仙台 協会 塩釜ＦＣ 福島ユナイテッド 協会
〃 14:50～ リベロ津軽ＳＣ ベガルタ仙台 協会 ブラウブリッツ秋田

予備審
6月24日 12:50～ ＭＩＲＵＭＡＥ 山形ＦＣ 協会 塩釜ＦＣ AC ＡＺＺＵＲＲＩ 協会

月日 試合時間 　　　　　対　　　　　戦 主審 副審 副審

塩釜ＦＣ
ブラウブリッツ秋田

福島ユナイテッド

AC ＡＺＺＵＲＲＩ

Ｅブロック

ＭＩＲＵＭＡＥ 協会

〃 14:50～ 塩釜ＦＣ ブラウブリッツ秋田 協会 山形ＦＣ ベガルタ仙台 協会
7月1日 12:50～ 福島ユナイテッド AC ＡＺＺＵＲＲＩ 協会 リベロ津軽ＳＣ

山形ＦＣ 協会

〃 11:50～ 塩釜ＦＣ 福島ユナイテッド 協会 ＭＩＲＵＭＡＥ ベガルタ仙台 協会
6月25日 ９:50～ ブラウブリッツ秋田 AC ＡＺＺＵＲＲＩ 協会 リベロ津軽ＳＣ

協会

〃 14:50～ 塩釜ＦＣ AC ＡＺＺＵＲＲＩ 協会 ＭＩＲＵＭＡＥ 山形ＦＣ 協会

副審 副審 予備審
6月24日 12:50～ ブラウブリッツ秋田 福島ユナイテッド 協会 リベロ津軽ＳＣ ベガルタ仙台

Ｄブロック
月日 試合時間 　　　　　対　　　　　戦 主審



①７月２日9:50，　　 ②７月２日9:50，　 　③７月２日11:50，　 ④７月２日11:50

⑤７月８日13:00，　 ⑥７月８日15:00，　 ⑦７月９日10:00

②敗者

③敗者

⑨敗者

④敗者
　７月８日（土） ⑧１０：３０　　⑨１２：００
　　　　　　　　 　⑩１４：３０

7

8（２位）

インターシテイカップEAST代表決定トーナメント戦

①敗者

⑧敗者

4（２位）

5

6

⑥

⑩

⑦

７月２日（日） ７月８日（土） ７月９日(日)

1

2

⑤

⑧

⑨

第32回　日本ｸﾗﾌﾞﾕｰｽｻｯｶｰ選手権（U‐15）東北大会　決勝トーナメント

①

②

③

④

3


